AJAIGSI

AJAKSI OY 01.10.2022 - 17:27
SM O.K. Auto-ralli LUOKKATULOS KOUVOLAN SEUDUN AUTOURHEILIJAT
1.10.2022 Ralli SM

Luokka 1, Luokka SM1: Rally2; - FIA Rally2/R5 - Super 2000 Rally - FIN R 4WD (siséltaa A, Super 2000
(vanhentunein luokituksin) ja WRC- 2002 ja sitd ennen luokitellut autot), Ldhti:14

Sij Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 2 Heikkilda Mikko MantsMK Skoda Fabia R5 EVO 43:58,9
Vaaleri Samu TamUA

2 1 Lindholm Emil NHD Skoda Fabia R5 EVO 43:59,3 0,4 0,4
Hamalainen Reeta PoSUA

3 3 Kaur Egon Estonia Autosport L Volkswagen Polo 44:00,4 1,5 1,1
Silver Simm Estonia Autosport L

4 4 Asunmaa Teemu AlavUA Skoda Fabia R5 EVO 45:12,8 1:13,9 1:12,4
Mannisenmaki Ville UUA

5 8 Tahko Riku PoSUA Hyundai i20 R5 46:09,7 2:10,8 56,9
Ryynénen Sami PoSUA

6 6 Valkonen Anssi AL-Harma Skoda Fabia R5 46:34,2 2:35,3 24,5
Pohto Jani AL-Harma

7 12 Saarinen Konsta PR-Rac Skoda Fabia R5 46:50,9 2:52,0 16,7
Makela Joni TeisUA

8 60 Tuuri Jari ValUA Skoda Fabia R5 49:22,2 5:23,3 2:31,3
Kapanen Arto PetUA

9 20 Niemi Kim NHD Mitsubishi Lancer E5 49:34,9 5:36,0 12,7
Pitkonen Timo SLUA

10 16 Henkola Matias PoSUA Skoda Fabia R5 50:55,5 6:56,6 1:20,6
Ohman Patric BRT

1 17 Keskiniva Jussi RoiUA Volkswagen Polo R5 51:23,0 7:24.1 27,5
Kaikkonen Mikko YkUa

12 22 Savela Pekka SaloUA Skoda Fabia R5 55:20,2 11:21,3 3:57,2
Hokkanen Riikka AL-Kangasniemi

Keskeyttaneet: 5, Salo Juha, 7A, Tekninen vika - 7, Rytkdnen Anssi, 6A, Bensan paine

Luokka 2, Luokka SM2; Tuotanto 4WD:- N (2022 ja vanhemmat kv-luokituksen mukaiset) - FIN N 4WD (siséltda
N- ja R4-luokitellut autot (VR4) kansallisilla erivapauksilla ja myds vanhentunein luokituksin), Lahti:5

Sij Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 15 Lahdeniemi Arttu PunMK/UA Mitsubishi Lancer Evolu 48:01,1
Toivonen Jukka RiiUA

2 13 Hautamaki Ville JarvisUA Mitsubishi Lancer Evolu 48:33,6 32,5 32,5
Hautanen Ari-Pekka JarvisUA

3 18 Uutela Marko HamUA Toyota Yaris 49:50,9 1:49,8 1:17,3
Makela Ville NuUA

4 14 Vuokila Miikka TorUA Mitsubishi Lancer Evo I250:58,4 2:57,3 1:.07,5
Pyyny Mika TorUA

5 21 Henkola Stefan PoSUA Mini One 54:53,1 6:52,0 3:54,7
Tyyska Tuuka PoSUA

Luokka 3, Luokka SM3; Rally3; - FIA Rally3, Lahti:3

Sij Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.
1 9 Korhonen Roope LMM Ford Fiesta Rally3 46:02,1
Viinikka Anssi PetUA
2 10 Joona Lauri SAU Ford Fiesta Rally3 46:08,4 6,3 6,3
Shemeikka Tuukka LapUA
3 11 Korhola Benjamin VihUA Ford Fiesta Rally3 46:50,2 48,1 41,8

Kelander Pekka JyvUA



Luokka 4, Luokka4 SM4: Rally 4; - R1 ja R2(Myds kansainviélisesti vanhentuneet luokitukset) - FIA Rally4,
Liited art 260 2022 mukaiset autot - FIA Rally5, Lédhti:10

Sij
1

24

28

27

26

30

25

31

32

33

Num Ohjaaja

Nieminen Kristian
Nieminen Valtteri

Valila Tuomas
Valila Paivi
Kallio Jesse
Nuikka Toni

Patajoki Niko
Lummaa Juha

Otake Nao

Salminen Marko

Herranen Toni

Virtanen Sebastian

Kogure Hikaru
Luhtinen Topi

Kalmi Niko
Sparre Aki

Juupajarvi Joonas

Rantala Mika

Seura

Toivakka AUK
Toivakka AUK

TAUK
TAUK
HyUA
SiAk
TeisUA
NokUA

Japani
NoorUA/MK

KR-TEAM RY
JyvUA

Japani
PiekUA

MhMK
VMF

ParkUA
NokUA

Keskeyttaneet: 29, Yamamoto Yuki, 4B, Tekninen vika

Auto

Ford Fiesta Rally4

Ford Fiesta Rally4

Ford Fiesta Rally4

Ford Fiesta Rally4

Renault Clio

Ford Fiesta Rally4

Renault Clio

Ford Fiesta Rally4

Peugeot 208 R2

Luokka 5, Luokka SM5; V1600 (AKK Liite J. Art. IX), Léhti:9

Sij
1

39

34

38

36

42

Num Ohjaaja
Kauppinen Tuukka

Koponen Ari

Pensas Jere
Saarijarvi Jouni

Raikkonen Justus
Korhonen Mikael

Pajuocja Walle

Jarvinen Juho-Erik

Jyrkidinen Suvi

Warmbold Antony

Seura

Huuha UA
NilUA

LaihUA
LaihUA

EMSC
EMSC

LaihUA
LamUA

AAU
AAU

Auto

Ford Fiesta 1600

Ford Fiesta

Ford Fiesta 1.6

Tulos
48:58,1

49:19,6

49:28,2

49:47,3

49:57,0

50:01,3

50:25,3

50:31,9

53:23,2

Tulos
52:24,5

52:51,5

54:01,0

Renault Megane Coupe 55:11,1

Ford Fiesta

59:47,3

Ero

21,5

30,1

49,2

58,9

1:03,2

1:27,2

1:33,8

4:25,1

Ero

27,0

1:36,5

2:46,6

7:22,8

Ero ed.

21,5

8,6

19,1

9,7

4,3

24,0

6,6

2:51,3

Ero ed.

27,0

1:09,5

1:10,1

4:36,2

Keskeyttaneet: 35, Lassila Leevi, 7C, Taka-akseli - 37, Tikkinen Tomi, 4D, Tekninen vika - 40, Tavaila Otso, 7B, Ulosajo - 41, Hassinen
Lauri, 2A, Vaihdelaatikko



